
 

 

 

 

 Paslaugų pramoginiais 

įrenginiais teikėjo 

atrankos konkurso 

nuostatų 1 priedas  

 

 

(Paraiškos forma) 

 

________________________________________________________________________________ 
(fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas ar juridinio asmens pavadinimas ir kodas) 

 

______________________________________ 
(adresas)  

 

________________________________________________________________________________ 
(fizinio asmens  telefono numeris ir el. pašto adresas ar juridinio asmens vadovo ir kontaktinio asmens 

vardas, pavardė, telefonų numeriai ir el. pašto adresai) 

 

 

Laisvalaikio pramogų, lauko kavinių, paviljonų (kioskų) 

ar kitų prekybos (paslaugų teikimo) paskirties laikinųjų įrenginių 

atrankos konkursų vykdymo komisijai 

 

PARAIŠKA 

20__ m. __________ __ d. 

 

_________________________________________________________________________ 
(fizinio asmens vardas, pavardė ar juridinio asmens pavadinimas) 

 

pageidauja teikti paslaugas pramoginiais įrenginiais _______________________________________ 
(teritorijos vieta) 

________________________________________________________________________________ 
(paslaugų pramoginiais įrenginiais teikimo terminas (laikotarpis). 

 

Laimėję Paslaugų pramoginiais įrenginiais teikėjo atrankos konkursą įsipareigojame: 

1. Įsigyti pramoginius įrenginius nuosavybės teise, arba pramoginius įrenginius valdyti 

naudoti ir jais disponuoti turto patikėjimo teise (asmenys gali vykdyti veiklą jungtinės veiklos 

sutarties pagrindu) arba kitais turtinės teisės pagrindais. 

2. Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos statybos įstatymu, Lietuvos Respublikos 

potencialiai pavojingų įrenginių priežiūros įstatymu, statybos techniniais reglamentais, Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymu patvirtintomis Variklinės pavaros 

pramoginių įrenginių priežiūros taisyklėmis, kitais teisės aktais, patvirtintomis vietų schemomis, 

pramoginių įrenginių išdėstymo projektu, įrengti ir eksploatuoti pramoginius įrenginius ir organizuoti 

įrengtų (sumontuotų) pramoginių įrenginių veiklą pagal Konkurso sąlygas. 

3. Mūsų siūloma kaina už viešosios vietos naudojimą visam paslaugų teikimo pramoginiais 

įrenginiais terminui (laikotarpiui) yra 

_____________________________________________________________________ Eur.  
(dydis (suma) nurodomas skaičiais ir žodžiais)  

 

Siūloma suma mokama vieną kartą į Šiaulių miesto savivaldybės administracijos (kodas 

188771865) sąskaitą Nr. LT03 7300 0100 0241 0161, esančią AB „Swedbank“ banke (banko kodas 



2 

 

 

73000), ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo Sutarties, nurodytos Nuostatų 7 punkte, 

pasirašymo dienos, o įvykdyto pavedimo kopija pristatoma į Ekonomikos ir investicijų skyrių.   

3. Laimėtoje pramoginių įrenginių įrengimo ir paslaugų pramoginiais įrenginiais teikimo 

viešojoje vietoje (teritorijoje) pagal Sutarties sąlygas (konkursinio pasiūlymo projektinių siūlymų 

sprendinius apibrėžtame plote) užtikrinti ir palaikyti viešąją tvarką, įrengti šiukšlių dėžes; vykdyti 

kitus Sutarties įsipareigojimus.  

4. Laikytis Šiaulių miesto savivaldybės tarybos sprendimais patvirtintų Prekybos ir paslaugų 

teikimo viešosiose vietose taisyklių, Triukšmo prevencijos viešosiose vietose taisyklių, Tvarkymo ir 

švaros taisyklių, Atliekų tvarkymo taisyklių, Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

įsakymu patvirtinto Leidimų prekiauti (teikti paslaugas) Šiaulių miesto viešosiose vietose išdavimo 

ir panaikinimo tvarkos aprašo, higienos normų ir kitų teisės aktų, susijusių su paslaugų teikimu, 

reikalavimų. 

5. Pasibaigus leidimo galiojimo terminui arba panaikinus jo galiojimą prieš terminą, savo 

lėšomis ne vėliau kaip per 7 kalendorines dienas išmontuoti pramoginius įrenginius, sutvarkyti 

teritoriją, pažeistą dangą ir (ar) dirvožemį ir teritoriją pagal aktą perduoti sutvarkytą teritoriją pagal 

aktą perduoti Sutartyje nurodytam Savivaldybės administracijos struktūriniam padaliniui. 

Nesutvarkius teritorijos, teritorija sutvarkoma Šiaulių miesto savivaldybės administracijos lėšomis, o 

asmuo, teikiantis paslaugą pramoginiais įrenginiais, atlygina teritorijos sutvarkymo išlaidas.  

6. Saugoti žmonių gyvybę ir sveikatą teisės aktų nustatyta tvarka.  

7. Atlyginti iš savo veiklos atsiradusią žalą. 

 

(Kai paraišką pateikia Konkurso dalyvio atstovas, turi būti pridedamas teisės aktų 

reikalavimus atitinkantis dokumentas, patvirtinantis atstovavimą.)  

 

 

______________________              ____________________               _______________________ 
(pareigos)                       (parašas)                            (vardas ir pavardė) 

 

 

 

______________________________ 

 

 

 


